
N° INVITACIÓN:

NOMBRE DEL BIEN:

UNIDAD SOLICITANTE:

EVALUACIÓN REFERENCIA EVALUACIÓN REFERENCIA

1

Easy UPS SRV RM de APC de 3000VA y 230V

Modelo: APCSRV3KRI

Marca: APC

PZA 2
CUMPLE/NO 

CUMPLE
Folio/Página

CUMPLE/NO 

CUMPLE
Folio/Página

2

Back UPS Pro BR 1600VA, 8 Outlets, AVR, LCD 

Interface

Modelo: APCBR1600MI

Marca: APC

PZA 2
CUMPLE/NO 

CUMPLE
Folio/Página

CUMPLE/NO 

CUMPLE
Folio/Página

3

Batería Gel 100Ah 12V Libre de mantenimiento 

Modelo SB12-100 

Marca: Sonnenschein

PZA 22
CUMPLE/NO 

CUMPLE
Folio/Página

CUMPLE/NO 

CUMPLE
Folio/Página

ITEM ESPECIFICACIÓN ADMINISTRATIVA
CRITERIO DE 

EVALUACIÓN

DOCUMENTO DE 

CUMPLIMIENTO

4 CONDICIÓN DE LOS EQUIPOS
Términos de 

referencia punto 

4 

Propuesta técnica
CUMPLE/NO 

CUMPLE
Folio/Página

CUMPLE/NO 

CUMPLE
Folio/Página

MATRIZ DE EVALUACIÓN - PROPUESTA TÉCNICA

Repuestos para UPS y baterías

JEFATURA MANTENIMIENTO MEDICIÓN, CONTROL, COMUNICACION Y SCADA

HABILITADA / NO HABILITADA HABILITADA / NO HABILITADA

EMPRESA 1 EMPRESA 2
ÍTEM ESPECIFICACIÓN TÉCNICA UNIDAD CANTIDAD


